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Brama PANELOWA 170X400 CZARNA -
KOMPLET

Dostępność Na zamówienie

Opis produktu

Brama Panelowa 400x170 w kolorze czarnym. Ocynkowana i malowana proszkowo.

 
W komplecie:

słupki, zawiasy regulowane, rygiel dolny i

górny na kłódkę

Możliwy transport 1zł/km liczony w obie strony (nie mniej niż 100 zł)

Montaż po uzgodnieniu na ternie przyległym do firmy .

Możliwość wykonania furtki na zamówienie.

 

Firma ogrodzeniahurt prezentuje szeroką ofertę firmy Joniec i innych producentów, których jesteśmy certyfikowanym
sprzedawcą. W ofercie wiele rozwiązań dla Państwa domów i ogrodzeń. Zajmujemy się kompleksową obsługą od projektu po
wykonanie. Na czym to polega ? Po wstępnej rozmowie telefonicznej bądź w siedzibie naszej firmy, jesteśmy w stanie wyliczyć
dokładnie potrzebny materiał według gustu i preferencji klienta. Nanosimy plan z zachowaniem odległości w wewnętrznym
systemie firmy Joniec, z uwzględnieniem bram, furtek, śmietników. Wyliczamy ilość potrzebnych bloczków oraz chemii
budowlanej niezbędnej do prawidłowego wykonania według wskazówek firmy Joniec. Możliwy montaż w odległości 30 km
od siedziby firmy.

Następnie skupiamy się na wypełnieniach czyli bramach, furtkach i przęsłach Dobieramy kolorystykę  w szerokiej gamie
oferty  i wyliczamy jej koszt.

Nie chcemy ręcznie otwierać bramy, furtka musi zawsze się zamknąć nawet gdy wchodzimy z zakupami i nie mamy wolnej
ręki ? To nie problem. Dysponujemy najlepszą automatyką na rynku Polskim, Austriackiej firmy Tousek, dlaczego takiej? Z
doświadczenia wiemy jak zmienne są warunki w naszym kraju, i jak ważne jest, by automat zawsze działał. Automaty te
posiadają tryby, przekładnie z odlewów w kąpieli olejowej, nie stosuje się często wadliwych w użytkowaniu, wątpliwych części
z nietrwałych materiałów

Oczywiście ceny na aukcji nie uwzględniają rabatów ilościowych. By dowiedzieć się więcej zadzwoń bądź napisz do naszej
firmy.  Możliwy montaż w odległości 30 km od siedziby firmy.
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